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Lighting

Lampade spot potenti
ma discrete, con un
occhio di riguardo alla
sostenibilita

LuxSpace Accent Compact Adjustable

Con LuxSpace Accent Compact Adjustable, un prodotto dal design elegante e
discreto, i venditori al dettaglio e gli operatori degli edifici possono sfruttare
l'eccellente qualita della luce e |'ottima efficienza energetica delle ottiche
PerfectAccent. Potente e discreta, LuxSpace Accent unisce un elevato flusso
luminoso in un fattore di forma compatto. Grazie alle sue dimensioni ridotte, & facile
da installare ed e ideale per qualsiasi ambiente. Le operazioni di manutenzione e
aggiornamento delle ottiche sono rapide e non richiedono l'uso di utensili. Inoltre, le
lampade spot LuxSpace Compact Adjustable sono certificate come prodotti a
illuminazione circolare e offrono varie opzioni di integrazione del sistema e di
regolazione del flusso, cablate e wireless. La testa della lampada spot LuxSpace
Accent Compact Adjustable puo essere ruotata e inclinata in due direzioni per la
massima flessibilita di puntamento. Sono disponibili soluzioni LED Fresh food che
garantiscono una maggiore durata di conservazione e una migliore presentazione
visiva del cibo, riducendo lo spreco alimentare e aumentando le vendite. Ulteriori
informazioni su PremiumWhite, PremiumColor, Fresh Meat, Rosé, Frost e
Champagne sono disponibili nel catalogo dedicato alla moda e ai generi alimentari.
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LuxSpace Accent Compact Adjustable

Vantaggi

- Piu brillantezza e maggiore comfort per gli occhi degli acquirenti grazie alle
ottiche PerfectAccent

- Efficienza ineguagliabile per ridurre l'impronta di carbonio e risparmiare sui
consumi energetici

- Certificato di illuminazione circolare grazie ai riflettori Perfect Accent ad alta
efficacia

- Facilita di manutenzione e aggiornamenti con accesso senza utensili al driver e
alle ottiche

- Queste lampade spot, dal design sobrio e raffinato, si adattano perfettamente a
qualsiasi tipo di soffitto

Caratteristiche

- RS771B offre un elevato flusso massimo (4.900 lm) in un corpo estremamente
compatto di piccole dimensioni

- Disponibile con i riflettori PerfectAccent ad alta efficacia

- Vetro frontale opzionale (consigliato negli ambienti polverosi)

- Inclinazione bidirezionale per un ottimo controllo della luce

- Disponibile con soluzioni di illuminazione LED e Fresh Food LED

- Opzioni di connettivita cablata (DALI) e wireless

Applicazione

- Minimarket

- Supermercati e ipermercati

- Uffici e aree di hotel ristoranti e bar

Warnings and safety

- Tutti i dati fotometrici sono calcolati senza il vetro frontale opzionale. Il flusso deve essere ridotto del 3,5% quando si utilizza un

vetro frontale

- Pulire l'ottica solo con aria pressurizzata. E vietato toccare il LED o il riflettore. Per le aree destinate alla preparazione di alimenti
e aree con livelli elevati di polvere, & fortemente consigliato l'utilizzo del vetro frontale opzionale, in quanto pud essere pulito con

un panno in microfibra (asciutto)

- Durante le operazioni di manutenzione, il prodotto deve essere spento e lasciato raffreddare

- Il prodotto deve essere installato lontano dalla portata delle persone. Quando é caldo, toccare il prodotto soltanto dopo avere

indossato un guanto isolante

Versions

RS771B LuxSpace Accent Compact
Adjustable Black
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RS771B LuxSpace Accent Compact
Adjustable Silver
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LuxSpace Accent Compact Adjustable

Disegno tecnico
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Dati del prodotto

LuxSpace Accent Adjustable

luminaires offer 2-way tilting for

' ///// easy aiming in any installation
N

Step4: Replace the reflector
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Step5 (optional): Add or remove

the front glass

RS771B LuxSpace Accent Compact
Adjustable Back View

Step1; Press the button to unlock

the front face
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LuxSpace Accent Compact Adjustable

Dati del prodotto

Step2: Remove the optical

assembly from the luminaire

PerfectAccent reflector and front
glass maintenance and upgrading

is easy with an integrated button
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Step3: Pull the clip of the frontface

to release the reflector
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LuxSpace Accent Compact Adjustable

Informazioni generali
Driver incluso

Sorgente luminosa sostituibile
Numero di riduttori

Service tag

Dati tecnici di illuminazione
Angolo del fascio della sorgente

luminosa

Funzionamento e parte elettrica

Classe di protezione IEC

Tensione in ingresso

Frequenza di linea

Adatto per la commutazione casuale

Meccanica e corpo
Codice di protezione dagli impatti
meccanici

e una gestione termica

Approvazione e applicazione
Intervallo temperatura ambiente
Marchio CE

Marchio ENEC

Marchio di infiammabilita

Test filo incandescente

Valore di tremolio (PstLM)

Effetto stroboscopico

Si
No
Tunita

Si

120°

Classe di
isolamento Il
Da220a240V
50 to 60 Hz

No

1IKO2

1P20

Da +10 a +35°C
Si

Marchio ENEC
Per montaggio su
superfici
normalmente
inflammabili
Temperatura 650
°C,durata 30 s

1

0,5

Performance iniziale (conforme a IEC)

Tolleranza al flusso luminoso

Dati del prodotto

Codice famiglia prodotto
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+/-10%

RS771B

Dati tecnici di illuminazione (1/2)

Order Code
97880800

97884600

97886000

97887700

97888400

97889100

97890700

97891400

97892100

97894500

97895200

97896900

97897600

97898300

97899000

97901000

97902700

97903400

97904100

97905800

97906500

97907200

97908900

97909600

Full Product Name
RS771B 17S/930 PSU-E
HWB WH

RS771B 19S/ROSE PSU-E
HWB FG WH

RS771B 19S/FMT PSU-E
HWB FG WH

RS771B 20S/830 PSU-E
NB WH

RS771B 275/827 PSU-E
WB WH

RS771B 275/830 PSU-E
MB WH

RS771B 275/830 DIA-VLC-
E HMB WH

RS771B 27S/830 WIA-E
MB WH

RS771B 275/840 PSU-E
WB WH

RS771B 27S/PW930 PSU-
E HWB WH

RS771B 275/PC930 PSU-E
HWB WH

RS771B 27S/ROSE PSU-E
HWB FG WH

RS771B 27S/FMT PSU-E
HWB FG WH

RS771B 27S/CH PSU-E
HWB FG WH

RS771B 27S/FR PSU-E
HWB FG WH

RS771B 39S/830 PSU-E
VWB WH

RS771B 395/840 PSU-E
WB WH

RS771B 39S5/930 PSU-E
WB WH

RS771B 39S/PW930 PSU-
E WB WH

RS771B 495/827 PSU-E
HWB WH

RS771B 495/830 PSU-E
HWB WH

RS771B 495/840 PSU-E
HWB WH

RS771B 49S5/930 PSU-E
HWB WH

RS771B 49S/PW930 PSU-
E HWB WH

Temperatura di

colore correlata

(Nom)

3000 K

2200 K

3000 K

3000 K

2700 K

3000 K

3000 K

3000 K

4000 K

3000 K

3000 K

2200 K

3000 K

2700 K

5000 K

3000 K

4000 K

3000 K

3000 K

2700 K

3000 K

4000 K

3000 K

3000 K

Indice di

resa

cromatica

(CR1)

>90

>80

>90

>80

>80

>80

>80

>80

>80

>90

>90

>80

>90

>80

>90

>80

>80

>90

>90

>80

>80

>80

>90

>90

Efficienza luminosa Flusso

(specificata) (Nom) luminoso
128 Im/W 1.950 Im

97 Im/W 2.000 Im
86 Im/W 1.900 Im

105 Im/W 2200 Im
15 lm/W 2700 Im
121 lm/W 2.850 Im
138 Im/W 2.850 Im
121 lm/W 2.850 Im
125 lm/W 2.950 Im
138 Im/W 2.600 Im
123 Im/W 2.850 Im
99 Im/W 2.900 Im
81lm/W 2.600 Im
15 lm/W 2700 lm

98 Im/W 2700 lm

129 Im/W 4.000 Im
135 Im/W 4.000 Im
124 Im/W 3.850 Im

124 Im/W 3.850 Im

126 lm/W 4.850 Im
129 Im/W 5.000 Im
136 Im/W 5.250 Im

125 lm/W 4.900 Im
125 lm/W 4.900 Im
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LuxSpace Accent Compact Adjustable

Indice di

Temperatura di resa

colore correlata cromatica Efficienza luminosa Flusso
Order Code Full Product Name (Nom) (CRI) (specificata) (Nom) luminoso
97893800 RS771B 275/930 PSU-E 3000 K >90 122 Im/W 2.800 lm
WB BK
97900300 RS771B 395/827 PSU-E 2700 K >80 124 Im/W 3.900lm
WB SI
Dati tecnici di illuminazione (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo di ottica Order Code Full Product Name Tipo di ottica
97880800 RS771B 175/930 PSU-E HWB WH Riflettore in metallo a fascio largo ad 97899000 RS771B 27S/FR PSU-E HWB FG  Riflettore in metallo a fascio largo ad
alta riflessione da 40 a 80 gradi WH alta riflessione da 40 a 80 gradi
97884600 RS771B 19S/ROSE PSU-E HWB Riflettore in metallo a fascio largo ad 97901000 RS771B 395/830 PSU-E VWB Fascio extra largo
FG WH alta riflessione da 40 a 80 gradi WH
97886000 RS771B 19S/FMT PSU-E HWB FG Riflettore in metallo a fascio largo ad 97902700 RS771B 395/840 PSU-E WB WH  Fascio largo
WH alta riflessione da 40 a 80 gradi 97903400 RS771B 39S/930 PSU-E WB WH  Fascio largo
97887700  RS771B 20S/830 PSU-E NBWH  Fascio stretto 97904100 RS771B 39S/PW930 PSU-E WB  Fascio largo
97888400 RS771B 27S/827 PSU-E WB WH Fascio largo WH
97889100 RS771B 275/830 PSU-E MB WH  Fascio medio 97905800 RS771B 49S/827 PSU-E HWB Riflettore in metallo a fascio largo ad
97890700 RS771B 27S/830 DIA-VLC-E Riflettore in metallo a fascio medio ad WH alta riflessione da 40 a 80 gradi
HMB WH alta riflessione da 20 a 40 gradi 97906500 RS771B 49S/830 PSU-E HWB Riflettore in metallo a fascio largo ad
97891400 RS771B 27S/830 WIA-E MBWH  Fascio medio WH alta riflessione da 40 a 80 gradi
97892100  RS771B 27S/840 PSU-E WB WH  Fascio largo 97907200 RS771B 49S5/840 PSU-E HWB Riflettore in metallo a fascio largo ad
97894500 RS771B 27S/PW930 PSU-E HWB Riflettore in metallo a fascio largo ad WH alta riflessione da 40 a 80 gradi
WH alta riflessione da 40 a 80 gradi 97908900 RS771B 49S5/930 PSU-E HWB Riflettore in metallo a fascio largo ad
97895200 RS771B 27S/PC930 PSU-E HWB  Riflettore in metallo a fascio largo ad WH alta riflessione da 40 a 80 gradi
WH alta riflessione da 40 a 80 gradi 97909600 RS771B 49S/PW930 PSU-E HWB Riflettore in metallo a fascio largo ad
97896900 RS771B 27S/ROSE PSU-E HWB Riflettore in metallo a fascio largo ad WH alta riflessione da 40 a 80 gradi
FG WH alta riflessione da 40 a 80 gradi 97893800 RS771B 275/930 PSU-E WB BK Fascio largo
97897600 RS771B 27S/FMT PSU-E HWB FG Riflettore in metallo a fascio largo ad 97900300 RS771B 395/827 PSU-E WB SI Fascio largo
WH alta riflessione da 40 a 80 gradi
97898300 RS771B 27S/CH PSU-E HWB FG  Riflettore in metallo a fascio largo ad
WH alta riflessione da 40 a 80 gradi
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name Consumo energetico Order Code Full Product Name Consumo energetico
97880800 RS771B 17S/930 PSU-E HWB WH 14w 97898300 RS771B 27S/CH PSU-E HWB FG WH 235W
97884600 RS771B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH 20,5W 97899000 RS771B 27S/FR PSU-E HWB FG WH 285 W
97886000 RS771B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH 2W 97901000 RS771B 39S/830 PSU-E VWB WH 315w
97887700 RS771B 20S/830 PSU-E NB WH 205w 97902700 RS771B 39S/840 PSU-E WB WH 295W
97888400 RS771B 275/827 PSU-E WB WH 235W 97903400 RS771B 39S/930 PSU-E WB WH 31w
97889100 RS771B 275/830 PSU-E MB WH 235W 97904100 RS771B 39S/PW930 PSU-E WB WH 31w
97890700 RS771B 275/830 DIA-VLC-E HMB WH 19w 97905800 RS771B 49S/827 PSU-E HWB WH 385 W
97891400 RS771B 275/830 WIA-E MB WH 235W 97906500 RS771B 495/830 PSU-E HWB WH 385 W
97892100 RS771B 275/840 PSU-E WB WH 235W 97907200 RS771B 495/840 PSU-E HWB WH 385 W
97894500 RS771B 27S/PW930 PSU-E HWB WH 18,8 W 97908900 RS771B 49S5/930 PSU-E HWB WH 39w
97895200 RS771B 27S/PC930 PSU-E HWB WH 23 W 97909600 RS771B 49S/PW930 PSU-E HWB WH 39w
97896900 RS771B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH 29 W 97893800 RS771B 27S/930 PSU-E WB BK 23 W
97897600 RS771B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH 315w 97900300 RS771B 39S/827 PSU-E WB SI 315w
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LuxSpace Accent Compact Adjustable

Controlli e dimmerazione

Order Code Full Product Name
97880800 RS771B 175/930 PSU-E HWB WH
97884600 RS771B 19S/ROSE PSU-E HWB FG
WH
97886000 RS771B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH
97887700  RS771B 20S/830 PSU-E NB WH
97888400 RS771B 27S/827 PSU-E WB WH
97889100 RS771B 27S/830 PSU-E MB WH
97890700 RS771B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH
97891400 RS771B 27S/830 WIA-E MB WH
97892100 RS771B 27S/840 PSU-E WB WH
97894500 RS771B 27S/PW930 PSU-E HWB WH
97895200 RS771B 27S/PC930 PSU-E HWB WH
97896900 RS771B 27S/ROSE PSU-E HWB FG
WH

Meccanica e corpo

Order Code Full Product Name

97880800 RS771B 175/930 PSU-E HWB WH
97884600 RS771B 19S/ROSE PSU-E HWB FG W
97886000 RS771B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH
97887700 RS771B 20S5/830 PSU-E NB WH
97888400 RS771B 27S/827 PSU-E WB WH
97889100 RS771B 27S/830 PSU-E MB WH

Livello massimo di

Dimmerabile attenuazione

No
No

No

No
No
Si
Si
No

No
No

H

97890700 RS771B 275/830 DIA-VLC-E HMB WH

97891400 RS771B 275/830 WIA-E MB WH
97892100 RS771B 275/840 PSU-E WB WH
97894500 RS771B 27S/PW930 PSU-E HWB WH
97895200 RS771B 27S/PC930 PSU-E HWB WH
97896900 RS771B 27S/ROSE PSU-E HWB FG W
97897600 RS771B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH

Performance iniziale (conforme a IEC)
Order Code Full Product Name
97880800 RS771B 175/930 PSU-E HWB WH

H

97884600 RS771B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH

97886000 RS771B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH

97887700 RS771B 20S/830 PSU-E NB WH
97888400 RS771B 275/827 PSU-E WB WH
97889100 RS771B 275/830 PSU-E MB WH

97890700 RS771B 275/830 DIA-VLC-E HMB WH

97891400 RS771B 275/830 WIA-E MB WH
97892100 RS771B 275/840 PSU-E WB WH
97894500 RS771B 27S/PW930 PSU-E HWB WH
97895200 RS771B 27S/PC930 PSU-E HWB WH

97896900 RS771B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH

97897600 RS771B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH
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Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile
Non applicabile
Non applicabile
Non applicabile
1%

Non applicabile
Non applicabile
Non applicabile
Non applicabile

Non applicabile

Colore alloggiamento
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco

Bianco

(0.434,0.403)<2
(0.478,0.382)<2
(0.457,0.385)<3
(0.434,0.403)<3
(0.458,0.410)<3
(0.434,0.403)<3
(0.434,0.403)<3
(0.434,0.403)<3
(0.382,0.380)<3
(0.422,0.386)<2
(0.422,0.386)<2
(0.478,0.382)<2
(0.457,0.385)<3

Order Code
97897600
97898300
97899000
97901000
97902700
97903400
97904100
97905800
97906500
97907200
97908900
97909600
97893800
97900300

Order Code
97898300
97899000
97901000
97902700
97903400
97904100
97905800
97906500
97907200
97908900
97909600
97893800
97900300

Order Code
97898300
97899000
97901000
97902700
97903400
97904100
97905800
97906500
97907200
97908900
97909600
97893800
97900300

Full Product Name

RS771B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH
RS771B 27S/CH PSU-E HWB FG WH
RS771B 27S/FR PSU-E HWB FG WH
RS771B 395/830 PSU-E VWB WH
RS771B 395/840 PSU-E WB WH
RS771B 395/930 PSU-E WB WH
RS771B 39S/PW930 PSU-E WB WH
RS771B 49S/827 PSU-E HWB WH
RS771B 49S/830 PSU-E HWB WH
RS771B 49S5/840 PSU-E HWB WH
RS771B 49S/930 PSU-E HWB WH
RS771B 49S/PW930 PSU-E HWB WH
RS771B 275/930 PSU-E WB BK
RS771B 395/827 PSU-E WB SI

Full Product Name

RS771B 27S/CH PSU-E HWB FG WH
RS771B 27S/FR PSU-E HWB FG WH
RS771B 39S/830 PSU-E VWB WH
RS771B 39S5/840 PSU-E WB WH
RS771B 39S/930 PSU-E WB WH
RS771B 39S/PW930 PSU-E WB WH
RS771B 495/827 PSU-E HWB WH
RS771B 495/830 PSU-E HWB WH
RS771B 495/840 PSU-E HWB WH
RS771B 495/930 PSU-E HWB WH

Livello massimo di

Dimmerabile attenuazione

No
No
No
No
No
No

RS771B 49S/PW930 PSU-E HWB WH

RS771B 275/930 PSU-E WB BK
RS771B 395/827 PSU-E WB SI

Full Product Name

RS771B 27S/CH PSU-E HWB FG WH
RS771B 27S/FR PSU-E HWB FG WH
RS771B 395/830 PSU-E VWB WH
RS771B 395/840 PSU-E WB WH
RS771B 395/930 PSU-E WB WH
RS771B 39S5/PW930 PSU-E WB WH
RS771B 49S/827 PSU-E HWB WH
RS771B 49S/830 PSU-E HWB WH
RS771B 49S/840 PSU-E HWB WH
RS771B 49S/930 PSU-E HWB WH

RS771B 49S/PW930 PSU-E HWB WH

RS771B 275/930 PSU-E WB BK
RS771B 395/827 PSU-E WB SI

Non applicabile
Non applicabile
Non applicabile
Non applicabile
Non applicabile
Non applicabile
Non applicabile
Non applicabile
Non applicabile
Non applicabile
Non applicabile
Non applicabile
Non applicabile

Non applicabile

Colore alloggiamento
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Nero

Argento

(0.458,0.410)<3
(0.343,0.331)<3

(0.434,0.403)<3
(0.382,0.380)<3
(0.434,0.403)<2
(0.422,0.386)<2
(0.458,0.410)<3
(0.434,0.403)<3
(0.382,0.380)<3
(0.434,0.403)<2
(0.422,0.386)<2
(0.434,0.403)<2
(0.458,0.410)<3
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LuxSpace Accent Compact Adjustable

Polar Wide Diagrams
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LuxSpace Accent Compact Adjustable

Polar Wide Diagrams
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LuxSpace Accent Compact Adjustable

Polar Wide Diagrams
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LuxSpace Accent Compact Adjustable
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